

Nuorisovaltuuston aloite sivistys- ja kulttuurilautakunnan alaisen nuorisajaoston perustamisesta Tampereen kaupunkiin

Tampereen kaupungissa lapsia ja nuoria koskevia asioita käsitellään tällä hetkellä pääsääntöisesti sivistys- ja kulttuurilautakunnassa ja elinvoima- ja osaamislautakunnassa sosiaali- ja terveystalveluiden siirtyessä hyvinvointialueen järjestettäväksi vuoden 2023 alusta alkaen. Nuorisovaltuusto kokee, että olisi tarkoituksenmukaista perustaa sivistys- ja kulttuurilautakunnan alainen nuorisajaosto, jossa lasten ja nuorten asiat tulisivat nykyistä paremmin ja tarkkaavaisemmin huomioituiksi. Tampereen kaupungin tulisi myös keskittää kaikki koulutukseen liittyvät palvelut yhden lautakunnan alaisuuteen.

Nuorisajaostossa kaupungin luottamushenkilöt pääsisivät tiiviimmin osallistumaan lapsia ja nuoria koskevien asioiden valmisteluun, suunnitteluun ja toteutukseen. Nuorisajaoston päätösvaltaan voisi siirtyä esimerkiksi nuorisopalveluita, nuorten avustuksia, koulutuksen valmistelua sekä muita mahdollisia nuoria koskevia asioita. Lisäksi jaosto voisi asettaa kaupungin lapsi- ja nuorisopolitiikalle tavoitteita ja toimia niiden seuraamista valvovana toimielimenä. Jaoston perustaminen voisi parhaimmillaan mahdollistaa nuorison aseman parantamiseen liittyvien uusien innovaatioiden kehittymistä.

Esimerkiksi Helsingin ja Espoon kaupungeissa on nuorisajaostoa vastaava lautakunnan alainen toimielin. Näissä kaupungeissa sen rooli on valvoa muun muassa nuorisopalveluiden toimintaa, käydä lähetekeskustelua nuorisotyön ja sen eri osa-alueiden kehittämistä, myöntää avustuksia erilaisten lasten ja nuorten asioiden edistämiseen sekä seurata paikallisen nuorisovaltuuston toimintaa ja kuulla sen ajankohtaisia asioita. Espoossa nuorisosiainjaosto päättää nuorisovaltuustovaaleista ja niiden järjestämisestä.

Sosiaali- ja terveystalveluiden sekä pelastustalveluiden siirtyessä hyvinvointialueelle vuoden 2023 alusta alkaen on tärkeää huolehtia palveluketjujen saumattomuudesta kaupungin ja hyvinvointialueen välillä. Nuorisajaostolla on mahdollisuus olla se taho, joka pitää kaupungin osalta huolta lasten ja nuorten talveluiden yhteistyön toteuttamisesta sekä toimivien palveluketjujen ylläpidosta.

Nuorisovaltuusto edellyttää aloitteessaan, että Tampereen kaupunki ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin ja perustaa sivistys- ja kulttuurilautakunnan alaisen nuorisajaoston.

Tampereen kaupungin nuorisovaltuuston puolesta,



Nuorisovaltuuston puheenjohtaja
Arttu Vuori

Lisätietoja:

Tampereen kaupungin nuorisovaltuusto

nuorisovaltuusto@tampere.fi

www.tampere.fi/nuorisovaltuusto

Hyväksytty nuorisovaltuuston kokouksessa 16.6.2022.

